
   

               
 

 

 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

   Р І Ш Е Н Н Я  №  1518 
 

05.09.2024 р                                        Іллінці                      53  сесія 8 скликання 
 

 

Про внесення  змін  до Програми  

поліпшення техногенної та пожежної 

безпеки  населених пунктів та об'єктів 

усіх форм    власності, розвитку      

інфраструктури підрозділів оперативно- 

рятувальної служби у Іллінецькій  міській   

територіальній громаді на 2021-2025 роки, 

затвердженої рішенням 4 сесії 8 скликання 

Іллінецької міської ради від 23.12.2020 № 51 
 

 Розглянувши лист 18 ДПРЧ м. Іллінці 2 ДПРЗ ГУ ДСНС України у 

Вінницькій області  №01-230/20-18 від 15.08.2024 року та на виконання 

Програми «Поліпшення  техногенної  та пожежної безпеки  населених пунктів 

та об'єктів усіх форм власності,      розвитку інфраструктури підрозділів 

оперативно - рятувальної служби  у Іллінецькій міській територіальній громаді 

на 2021-2025 роки», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади керуючись ст.  25, ст. 26,ч. 1 ст.59 Законом України від 

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із 

змінами), міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до Програми поліпшення  техногенної  та пожежної безпеки  

населених пунктів та об'єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури 

підрозділів оперативно - рятувальної служби  у Іллінецькій міській  

територіальній громаді на 2021-2025 роки», а саме:  

1.1. У додатку до Програми поліпшення пожежної та техногенної безпеки 

населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури 

підрозділів оперативно рятувальної служби у Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2021-2025 роки,  «Напрями діяльності та заходи 

Програми»  строку 22 «Переліку заходів Програми  викласти у  новій редакції: 

«З метою оперативного реагування на надзвичайні події та рятування людей, 

проводити покращення матеріально-технічної бази підрозділу 18-ДПРЧ м. 

Іллінці згідно вимог керівних документів». 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного                                                                                                            

розвитку територіальної громади (голова  комісії  Жанна  ВІТКОВСЬКА).                               

  
 

Секретар  міської  ради                                                Ірина  КОЛТУНОВА 

 


